
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

S 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 

- Odbayar Baikhuur, Bártů Darja, Bláha Richard, Daněk Denis, Dušek Pavel, Gorol Jan  

Hetzerová Andrea, Hoblík Ondřej, Hruška Vít, Jindrová Štěpánka, Karasová Nikola, Mezník 

Matěj, Michal Mojmír, Michek Martin, Mrázková Tereza, Pavlišta Martin, Plecitá Denisa, 

Růžičková Tereza, Sirná Adriana, Szolgayová Barbora, Šesták Radim, Ševčíková Kateřina,  

Štejdýř Jan, Turková Michaela, Vokáč Josef 

 

 

  

 

 Omluveni:  Kalabza Pavel, Kollros Jan, Kuglerová Tereza, Krliš Lukáš, Křížová Kateřina,  

 Mikulášek Marek, Švagr Michal, Vítů Filip 

 Neomluveni: Gansum Sanchir, Malý Jakub, Housková Markéta,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2. zasedání Valné hromady SU VŠTE 2019/2020 

Přítomni 

15. 10. 2019 

Nepřítomni 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zhodnocení uspořádaných akcí 

2. Ples k výročí SU VŠTE  

3. Rozdělení akcí 

  

 

1. Od začátku AR 19/20 jsme uspořádali tradiční Back to school party, která  se konala v Rockle 

Music Club. Akce proběhla v pořádku a navštívilo ji přes 400 lidí. Jako další jsme ve škole 

pomáhali při akci Noc vědců, kde vše taky proběhlo v pořádku. Mimo školu jsme pomáhali na 

akci Arnyho plavání, která proběhla na podporu paraolympijského plavce Arnošta Petráčka. 

Všem zúčastněným patří dík. 

 

2. V sobotu 19. října pořádáme ples k výročí 10. let od založení Studentské unie. 

Na prodej vstupenek se přihlásili: Ševčíková Kateřina, Michek Martin a Josef Vokáč. 

Na prodej lístků do tomboly se přihlásili: Bárta Darja a Růžičková Tereza. 

Na výdej tomboly se přihlásili: Pavel Dušek, Sirná Adriana a Martin Pavlišta. 

Slavnostní dort zařizuje Mezková Vendula. 

Do dražby o tanec s členkami SU se přihlásili: Karasová Nikola, Mrázková Tereza a Jindrová 

Štěpánka. 

Vše ostatní řeší SU operativně na fb.  

 

3. Dalšími nejbližšími akcemi bude Halloweenská party, kterou si bere na starost Adriana Sirná.  

O vyzdobení klubu před akcí se postaráme v pondělí 28.10. 

Další akcí bude tradiční futsalový turnaj O pohár rektora. Ten se bude konat 5. listopadu a na 

starost si jej berou Kalabza Pavel a Vokáč Josef.  

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

Program 

2. zasedání SU VŠTE 2019/2020, dne 15.10.2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 


